



Iteris, Inc.
 1700 Carnegie Avenue
 Suite 100
 Santa Ana, CA 92705-5551

Brian Girardot
 (408) 824-8324
 brg@iteris.com

EQUIPMENT QUOTATION

Quote #00015861

August 22, 2024

TANNER HARKREADER	Agency: Merced, City of	Delivery Term: FOB Destination
harkreadert@cityofmerced.org	Contractor:	Payment Terms: NET 30 Days
	Project Name: ENGQUOTE200820243INTERSECTIONS MERCED-2024-189	
	Reference: ENGQUOTE200820243INTERSECTIONS MERCED-2024-189	

Fax or email Purchase Orders to: Marilyn Holden, 949-270-9615 or mdh@iteris.com. Please include Quote Number on your Purchase Order. Prices are valid for 30 days from the date of quote unless extended in writing. Prices on this quote include material only unless otherwise stated. For questions regarding this quotation, please contact the representative listed above.

CITY OF MERCED THREE INTERSECTIONS				
Product Name	Product Description	Qty	Unit Price	Ext. Price
CAT5E-SHLD-CABLE	1000 Ft. Spool, Outdoor, UV Resistant, CAT5E Bulk Cable	5	\$227.00	\$1,135.00
NEXT-CCU-PAK	Vantage Next CCU Unit 1U box supports up to 2 NEXT DVPs ordered separately Includes NEXT CCU SHIPKIT NEMA cabinet mounting bracket 2 4GHz rubber duck antenna USB optical mouse 6 ft HDMI cable 5 ft Cat5e patch cable 4 x 3 ft Cat5e patch cables screwdriver insulated crimp on ground lug 6 ft power cord	3	\$2,374.40	\$7,123.20
NEXT-DVP	MODULE ASSEMBLY, DUAL VIDEO PROCESSOR, NEXT	6	\$3,000.80	\$18,004.80
TS2CABLE-2070-7	7 foot long SDLC adapter cable 25 pin to 15 pin D SUB ABW16578-002	3	\$77.00	\$231.00
VECTOR-NEXT	SYSTEM ASSEMBLY, VECTOR IN NEXT, CORD GRIP, VIDEOLOGY	12	\$3,462.00	\$41,544.00
				\$68,038.00

Important Notes:

- 3 RM CCUs
- 6 DVPs
- 12 N45 Vectors
- 3 17" rack mount monitors
- 3 2070 TS2 cables. 25 pin to 15 pin

5000' cat5e (not the Cate6 with grnd wire
 Won't fit into conduits.)

This quotation and any resulting order are subject to Iteris' Roadway Sensor Products Standard Terms and Conditions of Sale attached hereto or available at <http://www.iteris.com/RS-Std-TC.pdf>, which are incorporated herein by this reference.

Authorized Signature:

SUBTOTAL	\$68,038.00
FREIGHT	Allowed
TAX	\$5,613.14



Iteris, Inc.
1700 Carnegie Avenue
Suite 100
Santa Ana, CA 92705-5551

Brian Girardot
(408) 824-8324
brg@iteris.com

EQUIPMENT QUOTATION

Quote #00015861

August 22, 2024



TOTAL:	\$73,651.14
---------------	-------------